all Jahre
Fuliball %

Freitag, 27.06.08

16 Uhr
17 Uhr
18 Uhr
20 Uhr

Punktspiel F2- und E2- Jugend
Punktspiel F1- und E1- Jugend
Einlagespiel

Jubilaumsparty mit S.1.B

samstag, 28.06.08

10.15 Uhr
11.30 Uhr
13 Uhr
15 Uhr

19 Uhr

Punktspiel D-Jugend

Punktspiel C-Jugend

Einlagespiel AH gegen ehemalige B-Jugend-Meister
Elfmeterschiefien der ortlichen Vereine und Gruppen
Freundschaftsspiel G-Jugend (4- bis 6-Jahrige)
Elfmeterschieflen der Gemeinderate und des Blirgermeisters
Endrunde Elfmeterschiefien der Vereine und Gruppen
Festabend mit Siegerehrung und grofier Tombola mit
Blasmusik der etwas anderen Art - Die ,Kaputte Leit”

Sonntag, 29.06.08

10 Uhr Wortgottesdienst

11 Uhr Fruhschoppen mit der Weithauer Musikkapelle
12.30 Uhr  Punktspiel A-Jugend

14 Uhr

17 Uhr Einlagespiel der deutschen\

Turnier der F- und E-Jugend $¥ & \—\B b d / /

Skisprung- und Nordischen
Kombination-National-

allgauer Stars Michael
Neumayer, Georg Spath
und Andi Bauer Y,

N
.\c
mannschaft mit den QJ\
=
=
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